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Centrum voor ernstige gedrags- en emotionele stoornissen (GES+) 

BEGELEIDINGSCENTRUM DENNENHOF 
Adres: Deuzeldlaan 202, 2900 Schoten 

Contacten: Christel Haast christel.haast@dennenhof.org 03 647 06 55 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 2 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 2 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 2 

GES+ Bethanië 
Adres: Bethaniëstraat 74, 3600 Genk 

Contacten: Maya Schevernels Maya.Schevernels@bethanie.be 089 32 95 52 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

DE LOVIE JEUGDHULP 
Adres: Krombeekseweg 82, 8970 Poperinge 

Contacten: Peter Vandamme peter.vandamme@delovie.be 057 33 49 65 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

MFC DE TRIANGEL 
Adres: Molendreef 16, 9920 Lievegem 

Contacten: Marieke Van Hecke marieke.vanhecke@dvcdetriangel.be 09 372 86 11 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 10 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 10 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

KLAVIER GES+ 
Adres: Zwart Goor 1, 2330 Merksplas 

Contacten: paul Maes paul.maes@emmaus.be 014 63 62 11 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

HUIZE TORDALE JEUGDHULP 
Adres: Bruggestraat 39, 8820 Torhout 

Contacten: Pieter Van Hauwere pieter.vanhauwere@tordale.be 050 23 13 65 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

TER HEIDE 
Adres: Klotstraat 125, 3600 Genk 

Contacten: Nadine Dethier nadine.dethier@terheide.be 089 32 39 50 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
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Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

INSPIRANT AAN ZEE GES+ 
Adres: Albert I Laan 54, 8670 Koksijde 

Contacten: Anja Deceuninck anja.deceuninck@inspirant.be  058 52 12 52 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 12 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 12 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 2 

MFC LEVENSLUST GES+  
Adres: Scheestraat 74, 1750 Lennik 

Contacten: Isabelle Laminé isabelle.lamine@levenslustvzw.be 02 568 11 00 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

SINT-FRANCISCUS GES+ 
Adres: Lostraat 175, 1760 Roosdaal 

Contacten: Koen Vander Beken Koen.VanderBeken@mpc-sintfranciscus.be 053 64 66 66 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 14 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 14 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 2 

MPC TERBANK 
Adres: Tervuursesteenweg 295, 3001 Leuven 

Contacten: Frederick Basteyns Frederick.Basteyns@mpcterbank.b 016 31 12 50 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

MPI OOSTERLO 
Adres: Eindhoutseweg 25, 2440 Geel 

Contacten: Ida Verleyen ida.verleyen@mpi-oosterlo.be 014 86 11 40 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 12 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 12 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 2 

MFC OLO-Rotonde GES+ 
Adres: Miksebaan 264, 2930 Brasschaat 

Contacten:  Karen Goossens kgoossens@olo-rotonde.be 03 633 98 50 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens van 12 tot 18 8 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens van 12 tot 18 12 
Ondersteunende begeleiding Jongens van 12 tot 18 3 

O.C. INOA GES+ 
Adres: De Zilten 52, 8800 Roeselare 

Contacten:  Sigrid Pollentier sigrid.pollentier@inoa.broedersvanliefde.be 051 26 43 00 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
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Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

O.C. SINT-FERDINAND OPGROEIEN 
Adres: St.-Ferdinandstraat 1, 3560 Lummen 

Contacten: Sabine Daenens sabine.daenens@ferdinand.broedersvanliefde.be 013 53 06 38 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

WAGENSCHOT GES+ 
Adres: Steenweg 2, 9810 Nazareth 

Contacten: Ad De Vrieze Ad.DeVrieze@wagenschot.be 089 32 39 50 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

STICHTING DELACROIX 
Adres: Delportestraat 2, 3300 Tienen 

Contacten: Fabienne Vandam fabienne.vandam@stichtingdelacroix.be 016 81 98 31 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

MFC DE HAGEWINDE 
Adres: Poststraat 6, 9160 Lokeren 

Contacten: Bert Vanacker bert.vanacker@hagewinde.be 09 337 89 00 
Module Doelgroep Capaciteit 
Verblijf in een voorziening van categorie 8 Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Contextbegeleiding kortdurend intensief Jongens en meisjes van 12 tot 18 6 
Ondersteunende begeleiding Jongens en meisjes van 12 tot 18 1 

 


